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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 215 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest mieszkanie 2 pokojowe, znajdujące się na 3 piętrze w oficynie w bliskiej okolicy
Jasnych Błoni.

Na powierzchnię nieruchomości wchodzą dwa pokoje (pokój dzienny 17,29 oraz sypialnia 12,88 m2), kuchnia
(6,6 m2), łazienka z WC (2,5 m2) oraz przedpokój. Do mieszkania przynależy duża piwnica o powierzchni 7,62
m2.

Czynsz do zarządcy wynosi ok. 270 zł, w nim zaliczki na zimną wodę oraz fundusz remontowy. Ogrzewanie
oraz ciepła woda z pieca gazowego, opłaty za gaz w okresie grzewczym wynoszą ok. 280 zł co drugi miesiąc.
W mieszkaniu jest również piecyk, w którym można palić drewnem.

W okolicy znajdują się przystanki autobusowe komunikacji miejskiej oraz Jasne Błonia.

Polecam ze względu na lokalizację!

Zapraszam na prezentacje!

Symbol MAP21586 Symbol SWO 383589

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 215 000 PLN Cena w EURO 48 805 €

Cena w USD 57 534 $ Cena za m2 4 999 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO Ulica Juliusza Słowackiego

Powierzchnia całkowita 43 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku OFICYNA Rok budowy 1938
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Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji 20713

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


